

*Sellest luuletusest Te leiате kõike, mis iseloomustab lasteaeda
„Buratino“ (moto, lasteaia vanus, töötajate arv, tuleviku nägemus jne.)*

Sõnad Peep Kõvask

*Iga asi ju kunagi algab.
Nii nelikümmend kaheksa aastat tagasi Valgas
lastele ukсед avas üks maja,
mis tänagi põnnide kilgetest kajab.*

*Ja kuidas teisiti võikski see olla,
see maja on neile, et nad võiks tulla,
laulda ja mängida, õppida koos,
leida sõpru, just nagu ses loos,*

*kus pildi taga oli saladus peidus
ja võti papa Carlol vaid leidis.
Ainult üks asi puudu on meil-
ei Karabas-Barabast leida siit või.*

*Aga seltskonda meil siin on koos
rohkem, kui mõneski muinasloos.
Kui iga päev kohal on kakssada last-
see on kakssada eri tegelast.*

*On nende hulgas mõned Buratinod
ja ehk ka mõni kass Basilio,
Malvinadesse armund on Pierroo`d
ja kindlalt leidub mõni Artemon*

*Ka papa Carlosid on majas - tervelt kaks,
ent rohkem läbi ajama peab laps
küll kolmekümne nelja mammaga.
Me loodame, et ta meid välja kannatab.*

*Sest ehkki lasteaial aastaid omajagu,
ei Buratino kaota nooruslikku nägu.
On personal meil üsna noor ja kõbus
ning kannab hoolt, et oleks huvitav ja lõbus.*

*Ja ehkki kõigi laste järel tuleb kaeda,
ei nendeta meil poleks lasteaeda.*

*Siin iga päev on sadu pisipõnne,
me soovime, et kõik nad leiaks elus õnne*

*Mõned neist, kes siin kunagi käinud,
täna on laia maailma läinud.
Nüüd nad ehk räägivad võõramaa keeles,
aga me maja on ikka neil meeles.*

*Teised, kes siin sibasid ringi,
täna on suured ja kannavad kingi,
Aga neil süa asja on ikka,
käekõrval enese poiss või siis plika.*

*Need, kes on kasvatand tänaseid emasid,
lahkund on töölt, ent mõni on täna siin,
aastate jooksul armsaks saand majas.
Armastus jääb, ehkki muutuvad ajad.*

*Tänagi veel meil seda on anda,
väikesi muresid aidata kanda.
Täname südamest, vanemad, teid,
et olete selleks usaldand meid.*

*Täname ka kõiki sõpru ja toetajaid,
kes läbi aastate abiks on olnud meil.
Seepärast ongi me hing nõnda noor,
et kõike kergem teha on koos.*

*Kõigile lastele, kes juba olemas,
keda ühendab Buratino,
kõigile lastele, kes veel on tulemas,
soovime – säragu Buratino!*



SÄRAGU BURATINO